installées au Camerounet ayant une expérience dans le domaine de la fourniture des tables-bancs.

4. Financement

Les prestations,objet de la présente consultation, sont financées par le Budget d'Investissement
Public du Ministère de (MINEDUB), Exercice 2022; AUTORISATION DE DEPENSE : IW01717 pour un

coût estimatif de SEPT MILLION NEUF CENT MILLE (7 900 000) de Francs CFA.

5. Consultation de la Demande de Cotation

Le dossier peut être retiré au Secrétariat Particulier de la Commune de Maroua 1*' dès publication
du présent Avis de Consultation.

6. Acquisition de la Demande de Cotation
Dès publication du présent Avis de Consultation, la Demande de Cotation peut être obtenue dans